
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 4   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1) Předmět veřejné zakázky 

Číslo části 
veřejné 
zakázky 

Název části veřejné 
zakázky CPV-kód CPV – označení 

Předpokládaná 
hodnota v EUR 

bez DPH 

01 Elektrická energie 09310000-5 Elektrická energie 770.000,- 

02 Zemní plyn 09123000-7 Zemní plyn 540.000,- 

 
2) Seznam podaných nabídek 

Nabídka 
č. 

Uchazeč IČ 

1 Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 60193492 

2 Microenergy s.r.o., Bilkova 855/19, 110 00 Praha 08516570 

3 Lumius, spol. s.r.o., ul. Míru 3267, 738 01 Frýdek - Místek 25911945 

4 Veolia Komodity ČR, s.r.o., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava 25846159 

5 Innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 49903209 

6 Amper Market, a.s., Na poříčí 1046/24, 100 00 Praha 1 24128376  

7 CONTE, spol. s. r. o.,  Ovocný trh  572/11, 110 00 Praha 1 00565342 

8 
Alpiq Retail CZ s.r.o., Jungmannova 26/15, Nové Město,  
110 00 Praha 1 

08183929 

Název veřejné zakázky Dodávky elektrické energie a zemního plynu 2021 

Číslo veřejné zakázky 007/3/2020 

Druh zadávacího řízení 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona.  

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ: 00000493 

Zastoupený: Ing. Radovanem Putnou, ředitelem podniku 
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3) Pořadí na základě předběžných nabídek 

Část 1 – Elektrická energie 

Tabulka hodnocení podaných nabídek 

Pořadí dle 
cenové 
nabídky 

Firma IČ 
Nabídková cena  
v EUR bez DPH 

1. Veolia Komodity ČR, s.r.o. 25846159 505 700,00 

2. innogy Energie, s.r.o. 49903209 533 416,25 

3. Lumius, spol. s r.o. 25911945 542 655,00 

4. Pražská plynárenská, a.s. 60193492 583 500,00 

5. Amper Market, a.s. 24128376 894 700,00 

Část 2 – Zemní plyn 

Tabulka hodnocení podaných nabídek 

Pořadí dle 
cenové 
nabídky 

Firma IČ 
Nabídková cena  
v EUR bez DPH 

1. Lumius, spol. s r.o. 25911945 360 000,00 

2. Veolia Komodity ČR, s.r.o. 25846159 380 000,00 

3. innogy Energie, s.r.o. 49903209 401 800,00 

4. Pražská plynárenská, a.s. 60193492 500 000,00 

5. Alpiq Retail CZ s.r.o. 8183929 500 000,00 

6. CONTE spol. s r.o. 00565342 540 000,00 

 
4) Hodnocení nabídek a odůvodnění výběru dodavatele 
 
V souladu se zadávací dokumentací, kde je stanoveno, že základním hodnotícím kritériem pro 
zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 3 z 4   

Ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 zákona je hodnocena dle jediného kritéria a to nejnižší 
nabídková cena. Přičemž se každá část chová jako samostatná zakázka. Hodnocení bylo 
provedeno prostřednictvím e-aukce. 

Část 1 – elektrická energie 

Tabulka hodnocení prostřednictvím elektronické aukce 

Poř. dle 
cenové 
nabídky 

Firma IČ 
Nabídková cena 
v EUR bez DPH 

1. 
Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 
110 00 Praha 1 

60193492 452 115,25 

2. 
Lumius, spol. s.r.o., Horní 700, 739 25 
Sviadnov 

25911945 452 212,50 

3. 
innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 
108 00 Praha 10 

49903209 469 814,75 

4. 
Veolia Komodity ČR, s.r.o., 28. října 3337/7, 
702 00 Ostrava 

25846159 505 700,00 

5. 
Amper Market, a.s., Na poříčí 1046/24, 110 
00 Praha 1 

24128376 540 321,00 

 

Část 2 – zemní plyn 

Tabulka hodnocení prostřednictvím elektronické aukce 

Pořadí dle 
cenové nabídky 

Firma IČ 
Nabídková cena 
v EUR bez DPH 

1. 
Alpiq Retail CZ s.r.o., Jungmannova 
26/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 

08183929 299 800,- 

2. 
Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 
110 00 Praha 1 

60193492 300 400,- 

3.  
Innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 
108 00 Praha 

49903209 302 800,- 

4 
Lumius, spol. s.r.o., ul. Míru 3267, 738 01 
Frýdek - Místek 

25911945 320 000,- 

5 
CONTE spol. s r.o., Ovocný trh 572/11, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 

00565342 330 000,- 

6 
Veolia Komodity ČR, s.r.o., 28. října 
3337/7, 702 00 Ostrava 

25846159 380 000,- 

 
 
5) Podpis smlouvy 
 
Na část 1 byla dne 15. 12. 2020 uzavřena smlouva o sdružených dodávkách elektrické energie 
s dodavatelem Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1, IČ: 60193492. 
 
Na část 2 byla dne 15. 12. 2020 uzavřena smlouva o sdružených dodávkách zemního plynu 
s dodavatelem Alpiq Retail CZ s.r.o., Jungmannova 26/15, Nové Město, 110 00 Praha, 
IČ: 08183929. 
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6) Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 
V rámci posouzení nabídek a kvalifikační způsobilosti byla vyřazena z části 1 – elektrická 
energie a z části 2 – zemní plyn nabídka uchazeče Microenergy s.r.o, IČ: 08516570. 
 
 
 
 
 
 
V Šenově u Nového Jičína dne 4.1.20201 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky 
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